
Obecně závazná vyhláška 8/2008

Obecně závazná vyhláška č. 8/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.

Zastupitelstvo města se usneslo dne 25.06.2008 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1 

Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se
mění a doplňuje takto:

(1)   V Článku 6 odst. (8) písm. c) bod 5 zní:
„5.jestliže předmětem nájemní smlouvy je pozemek svěřený městskému obvodu a účelem nájmu je
umístění a realizace stavby, která se eviduje v katastru nemovitostí v souladu s příslušnými právními
předpisy.“

(2)   V Článku 9 odst. (15) písm. a) se za stávající text připojuje text:
„O podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu je zastupitelstvo městského obvodu
oprávněno výjimečně v odůvodněných případech rozhodnout bez předchozího souhlasu rady města,
nevyžaduje-li přijetí dotace spolufinancování z rozpočtu města; v těchto případech je však
zastupitelstvo městského obvodu povinno bez zbytečného odkladu následně informovat radu města o
tomto svém rozhodnutí a zároveň uvést důvody nevyžádání si předchozího souhlasu rady města.“

(3)  V Článku 12 písm. b) se bod 10 zrušuje.
Dosavadní bod 11 se označuje jako bod 10.

(4) V Článku 17 písm. a)  se doplňuje nový bod 6, který zní: 
„6. uzavírají  smlouvy  o zabezpečení  odborné  praxe  (stáže) studentů  vzdělávacích institucí na
základě zájmu   školy či jiné vzdělávací   instituce s  přihlédnutím k potřebám městského obvodu.“

Čl. 2 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 12.07.2008. 

Ing. Petr Kajnar, v.r.
primátor 

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 8/2008
	Obecně závazná vyhláška č. 8/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků.
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 25.06.2008 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1 
	Obecně závazná vyhláška č. 11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění a doplňuje takto:
	(1)   V Článku 6 odst. (8) písm. c) bod 5 zní:„5.jestliže předmětem nájemní smlouvy je pozemek svěřený městskému obvodu a účelem nájmu je umístění a realizace stavby, která se eviduje v katastru nemovitostí v souladu s příslušnými právními předpisy.“
	(2)   V Článku 9 odst. (15) písm. a) se za stávající text připojuje text:„O podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno výjimečně v odůvodněných případech rozhodnout bez předchozího souhlasu rady města, nevyžaduje-li přijetí dotace spolufinancování z rozpočtu města; v těchto případech je však zastupitelstvo městského obvodu povinno bez zbytečného odkladu následně informovat radu města o tomto svém rozhodnutí a zároveň uvést důvody nevyžádání si předchozího souhlasu rady města.“
	(3)  V Článku 12 písm. b) se bod 10 zrušuje.Dosavadní bod 11 se označuje jako bod 10.
	(4) V Článku 17 písm. a)  se doplňuje nový bod 6, který zní: „6. uzavírají  smlouvy  o zabezpečení  odborné  praxe  (stáže) studentů  vzdělávacích institucí na základě zájmu   školy či jiné vzdělávací   instituce s  přihlédnutím k potřebám městského obvodu.“
	Čl. 2 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 12.07.2008.  Ing. Petr Kajnar, v.r. primátor  RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v.r. náměstek primátora

